第 3回こども家庭審議会科学技術部会

議事概要

○日 時 令和 5年 9月 4日(月)～9月 13日(水)

○場 所 持ち回り開催(メール審議)

○出席者

(委員)

五十嵐委員、井伊委員、石原委員、磯部委員、井上委員、

合田委員、櫻井委員、佐藤委員、塩見委員、武見委員

手代木委員、西村委員、福井委員、水澤委員

脇田委員、渡辺委員

○議 題

１.審議事項

  議題 今後 5年程度を見据えたこども施策の基本的な方針と重要事項等

（中間整理）（案）について

１.審議事項

【議題】 今後 5 年程度を見据えたこども施策の基本的な方針と重要事項等

（中間整理）（案）について

・提出された意見を踏まえ、別添のとおり、こども家庭審議会に対する意見

書を取りまとめた。